
Gabriela K. (gabušak) ID 36785 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 8:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující,

 mnou nabízené zboží je ve většině případů použité (po mém synovi), proto se snažím ho co nejlépe popsat. V případě potřeby
ráda odpovím na dotazy nebo zašlu další foto.
 Zboží lze předat osobně v Havířově, výjimečně (při mých cestách na jížní Moravu) v Hodoníně. Rezervaci držím max. týden
nebo dle dohody. Pokud by se Vám zdálo, že nereaguji, prosím o zaslání sms. S malým dítětem se ne každý den dostanu na
mail - děkuji za pochopení.
 Zboží zašlu ihned po připsání peněz na můj účet , jehož číslo Vám při rezervaci sdělím.
 Pokud bude zasíláno poštou, připočtěte si prosím k ceně zboží ještě + 40,- což je cca cena poštovného a částka za převod
peněz. Po přijetí balíku prosím o avízo na mail či sms.
 Za hodnocení předem děkuji.

 V případě dotazů mne můžete kontaktovat:

 Mobil: 724 474 280
 E-mail: gabriela.konecna@homecity.cz

 Pokud by se snad "nelíbila" cena, zkuste navrhnout jinou...

 Doufám, že se Vám se mnou bude příjemně obchodovat.

 Zdraví Gabka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

